
C O M U N E D I C A S T E L F I D A R D O
PROVINCIA DI ANCONA___________________________________

ORDINANZAn. 000035 del 11/06/2024 Pag. 1Comune di Castelfidardo – Piazza della Repubblica n.8 – 60022 Castelfidardo – Tel. 071.78291 – Codice Fiscale e Part I.V.A. 00123220428www.comune.castelfidardo.an.it - Email protocollo@comune.castelfidardo.an.it - Pec comune.castelfidardo@pec.it

SETTORE 4URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA - AMBIENTE

ORDINANZA DIRIGENZIALE N° 000035 DEL 11/06/2024
OGGETTO: Modifica temporanea della circolazione in via XXV Aprile il 15.06.2024 inoccasione della tradizionale Fiera di S. Antonio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4
Vista la Delibera di Consiglio comunale n. 41/87 con la quale si istituisce la tradizionale “Fiera di S. Antonio”che si svolge il 15 giugno di ogni anno;Vista la Delibera di Giunta Municipale n. 588/95;Vista l’Ordinanza Sindacale n. 20 del 10.06.2024 relativa alla modalità di svolgimento della predetta fiera;Visto che l’accesso all’area mercatale e l’inizio delle vendite è stabilita alle ore 7.00 e il termine delle venditee lo sgombero dell’area è prevista alle ore 21.00;Ritenuto di dover provvedere al fine di garantire la sicurezza e la incolumità pubblica oltre il regolaresvolgimento della manifestazione;Visti gli artt. 5 –7 - 37 del D.Lgs. n. 285/92 e successive integrazioni e modifiche;

ORDINA
Per il 15 giugno 2024 dalle ore 7.00 alle ore 21.00, nell’area adibita a fiera e precisamente in via XXV Aprile, neltratto compreso tra l’accesso di piazzale ex Excelsior (limitrofo all’ospedale) e via Rossini, oltre che nel piazzaleantistante l’ex Excelsior nel tratto adiacente via XXV Aprile:
1. il divieto di transito e sosta a tutti i veicoli in genere ad esclusione dei mezzi partecipanti alla fiera;2. la rimozione forzata dei veicoli inadempienti relativamente ai divieti di sosta di cui sopra;3. in via XXV Aprile incrocio via Colombo il divieto di transito ai veicoli aventi massa a pieno carico superiore a 3,5tonnellate.

 Il presente provvedimento viene attuato mediante l’apposizione della prescritta segnaletica stradale. Manda la presente Ordinanza al servizio segnaletica per quanto di competenza presso la sede operativacomunale in via Mattei n. 7. Di essa ne è data relazione con l’indicazione della data e dell’ora. È fatto obbligo rispettare e far rispettare la presente Ordinanza. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo.Il Responsabile del ProcedimentoPer. Ind. Luca FinauriniCastelfidardo, 11/06/2024
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4BOCCHINI RANIERI(Sottoscritto digitalmente ai sensi art. 21 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

mailto:comune.castelfidardo@pec.it
mailto:protocollo@comune.castelfidardo.an.it
http://www.comune.castelfidardo.an.it

